DIFOPE Sarl - 17, rue de la Clyde  - ZA Porte Estuaire  - 44750 CAMPBON
Tél. 02 40 06 05 77 - Fax 02 14 00 00 24  - contact@difope.fr  - www.difope.fr
p. 1/2
FICHE TECHNIQUE
Nous vous proposons une large gamme de bacs, palettes, planchers et plateformes de rétention en PEHD avec
rétention de 120 à 1100 litres pour le stockage de produits dangereux et polluants.
Ces rétentions en polyéthylène ont l’avantage d’être plus légères que l’acier et offrent une excellente résistance aux
produits chimiques (acides, bases …) et produits corrosifs. Ils sont également adaptés aux stockages des huiles et

-- Mise en rétention de matériels sur chantiers ou dans les véhicules : pots de peinture, bidons d’essence ou
autres hydrocarbures …
-- Rétention permanente sous machines de production.
Pour la majorité des entreprises, la capacité de rétention doit être au moins égale à :
•	 100% du volume pour un seul contenant
•	 50% du volume total pour plusieurs contenants sans être inférieur à 100% du volume du plus grand
PLATEAUX ET PETITS BACS DE RÉTENTION
100% PEHD - compatibles avec tous les produits
BRP10L
BRP40L
Nos références Rétention (L) Hauteur (mm) Longueur (mm) Largeur (mm) Poids (Kg)
Plateaux et
petits bacs
AVEC caillebotis
amovible
BRP10L 10 L 155 400 300 2,2 Kg
BRP20L 20 L 155 600 400 3 Kg
BRP30L 30 L 155 800 400 4,5 Kg
BRP40L 40 L 155 800 600 6,5 Kg
BRP60L 60 L 175 1000 600 8,5 Kg
BRP100L 100 L 175 1200 800 16 Kg
Plateaux et
petits bacs
SANS caillebotis
BRP10LSC 10 L 155 400 300 1,5 Kg
BRP20LSC 20 L 155 600 400 2 Kg
BRP30LSC 30 L 155 800 400 3 Kg
BRP40LSC 40 L 155 800 600 4 Kg
BRP60LSC 60 L 175 1000 600 4,5 Kg
BRP10LSC
BRP20LSCBRP30LSC BRP60LSC
BRP100L
BRP30L